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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 87 m2,

PRZECŁAW

Cena 439 900 zł

Na sprzedaż mieszkanie zlokalizowane w budynku z cegły z 2002 na spokojnym osiedlu w Przecławiu.
Mieszkanie dwupoziomowe o powierzchni 86,8 m kw.
Na pierwszym piętrze znajdują się dwa pokoje w tym pokój dzienny z otwartą kuchnią oraz łazienka w
glazurze i terakocie z kabiną prysznicową. Na drugim poziomie znajduje się sypialnia i łazienka.
Mieszkanie zadbane, umeblowane, na podłogach panele, okna PCV, gotowe do zamieszkania.

Czynsz 280 zł.Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Nieruchomość zlokalizowana w świetnym miejscu, w okolicy liczne sklepy, przedszkole, szkoły, dobra
komunikacja.
Budynek jest zadbany i ocieplony. Liczne miejsca parkingowe.

Polecam

Symbol BON35974 Symbol SWO 383522

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 439 900 PLN Cena w EURO 97 702 €

Cena w USD 118 289 $ Cena za m2 5 068 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość PRZECŁAW Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Przecław Powierzchnia całkowita 87 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2002 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba pokoi 3 Piętro 3
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Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Osiedle zamknięte JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


